PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 041/2022

CONTRATO Nº: 041/2022

DISPENSA Nº: 026/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: MARIA ORLANDA DE OLIVEIRA 46314490391 - ME, CNPJ:

44.620.525/0001-03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PARA MANTER OS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES EM FUNCIONAMENTO E

CUIDAR DOS SEUS BANCO DE DADOS E NA SEGURANÇA, ATRAVÉS DE

MANUTENÇÃO PERIÓDICA E BACKUPS SÓLIDOS, ASSESSORIA TÉCNICA

ADMINISTRATIVA AO SECRETÁRIO(A), ELABORAÇÃO DE PLANO

MUNICIPAL DE SAÚDE, RELATÓRIOS DE GESTÃO DENTRO OUTRAS

ATRIBUIÇÕES SOLICITADAS PELA GESTÃO.

VALOR: R$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM /FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE MAIO DE 2022.

VIGÊNCIA: 03 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí – PI, em 03 de maio de 2022.

_________________________________________________

Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal